
附件 1：《2019-2020 学年普通高等学校国家励志奖学金获奖学生初审名单表》

序号 学生姓名 院系 专业 学号 性别 民族 入学年月

1 孙锐 音乐学系 音乐学（理论） 201650202010 男 汉族 2016 年 9 月

2 刘阿敏 音乐学系 音乐学（理论） 201750202005 女 汉族 2017 年 9 月

3 张倩倩 音乐学系 音乐学（理论） 201750202013 女 汉族 2017 年 9 月

4 苏瑶瑶 音乐教育学院 音乐学（师范） 201850301013 女 汉族 2018 年 9 月

5 黄春雨 音乐教育学院 音乐学（师范） 201850301011 女 汉族 2018 年 9 月

6 丁怡 音乐教育学院 音乐学（师范） 201950301007 女 汉族 2019 年 9 月

7 张格格 音乐教育学院 音乐学（师范） 201950301015 女 汉族 2019 年 9 月

8 李可欣 音乐教育学院 音乐学（师范） 201950301098 女 汉族 2019 年 9 月

9 王佳绮 钢琴系 音乐表演（钢琴演奏） 201750403015 女 回族 2017 年 9 月

10 王怡文 声乐歌剧系 美声演唱专业 201950502001 女 汉族 2019 年 9 月

11 朱钊涛 声乐歌剧系 美声演唱专业 201850505013 男 汉族 2018 年 9 月

12 梁齐蓉 声乐歌剧系 美声演唱专业 201750505019 女 汉族 2017 年 9 月

13 王倩文 声乐歌剧系 美声演唱专业 201650502015 女 汉族 2016 年 9 月

14 谢煜 声乐歌剧系 美声演唱专业 201650502028 男 汉族 2016 年 9 月

15 宋成政 国乐系 中国乐器演奏 201750703059 男 汉族 2017 年 9 月



16 叶旺 国乐系 中国乐器演奏 201750703060 男 汉族 2017 年 9 月

17 曹敏 国乐系 中国乐器演奏 201850703057 女 汉族 2018 年 9 月

18 李王蔚 国乐系 中国乐器演奏 201850703037 女 汉族 2018 年 9 月

19 宋硕 国乐系 中国乐器演奏 201950703031 男 汉族 2019 年 9 月

20 徐云龙 管弦系 音乐表演（西洋器乐演奏） 201850603015 男 汉族 2018 年 9 月

21 邓晓坤 流行音乐系 音乐表演（流行音乐演唱） 201750802034 女 汉族 2017 年 9 月

22 施恩浩 流行音乐系 音乐表演（流行音乐演奏） 201750803014 男 汉族 2017 年 9 月

23 张静怡 舞蹈系 舞蹈表演（中国舞） 201850904005 女 汉族 2018 年 9 月

24 李婉欣 舞蹈系 舞蹈表演（中国舞） 201850904007 女 汉族 2018 年 9 月

25 丁相杰 舞蹈系 舞蹈表演（中国舞） 201750904016 男 汉族 2017 年 9 月

26 许润彤 舞蹈系 舞蹈表演（中国舞） 201950904010 女 汉族 2019 年 9 月

27 范心妍 舞蹈系 舞蹈表演（中国舞） 201850904002 女 汉族 2018 年 9 月

28 陈赛怡 舞蹈系 舞蹈表演（中国舞） 201850904014 女 汉族 2018 年 9 月

29 郭安洋 舞蹈系 舞蹈表演（芭蕾舞） 201850905003 女 朝鲜族 2018 年 9 月

30 何家富 舞蹈系 舞蹈学（师范） 201750901006 男 汉族 2017 年 9 月

31 谢江慧 戏剧系 音乐表演（戏曲表演—越剧演员）201951007009 女 汉族 2019 年 9 月

32 洪颖 音乐工程系 艺术与科技 201951102001 女 汉族 2019 年 9 月



附件 2：《2020-2021 学年普通高等学校国家助学金获得者名单备案表》

序号 学生姓名 院系 专业 学号 性别 民族 入学年月 资助档次

1 于子泰 音乐教育学院 音乐学（师范） 201950301021 男 汉族 2019 年 9 月 一档

2 冯子龙 音乐教育学院 音乐学（师范） 201850301045 男 汉族 2018 年 9 月 一档

3 韩雨欣 音乐教育学院 音乐学（师范） 201850301015 女 汉族 2018 年 9 月 一档

4 邝常胜 音乐教育学院 音乐学（师范） 201850301092 男 汉族 2018 年 9 月 一档

5 赖洪彬 音乐教育学院 音乐学（师范） 201750301025 男 汉族 2017 年 9 月 一档

6 张起豪 音乐教育学院 音乐学（师范） 201750301083 男 汉族 2017 年 9 月 一档

7 王怡文 声乐歌剧系 美声演唱专业 201950502001 女 汉族 2019 年 9 月 一档

8 谢林灵 声乐歌剧系 美声演唱专业 201650502007 女 汉族 2016 年 9 月 一档

9 李世权 声乐歌剧系 民声演唱专业 201650502055 男 汉族 2016 年 9 月 一档

10 方璐 声乐歌剧系 美声演唱专业 201650502031 女 汉族 2016 年 9 月 一档

11 肖晓 声乐歌剧系 美声演唱专业 201650502002 女 汉族 2016 年 9 月 一档

12 郭家文 声乐歌剧系 美声演唱专业 201650502014 男 汉族 2016 年 9 月 一档

13 朱振鲁 声乐歌剧系 民声演唱专业 201650502052 男 汉族 2016 年 9 月 一档

14 王思雨 国乐系 中国乐器演奏 201750703022 女 汉族 2017 年 9 月 一档



15 宋硕 国乐系 中国乐器演奏 201950703031 男 汉族 2019 年 9 月 一档

16 左家豪 国乐系 中国乐器演奏 201950703063 男 汉族 2019 年 9 月 一档

17 王朔 国乐系 中国乐器演奏 201950703055 男 汉族 2019 年 9 月 一档

18 胡宇翔 流行音乐系 音乐表演（流行音乐演奏） 201750803006 男 汉族 2017 年 9 月 一档

19 张渝漫 流行音乐系 音乐表演（流行音乐演唱） 201950802013 女 汉族 2019 年 9 月 一档

20 朱浪依 流行音乐系 音乐表演（流行音乐演唱） 202050802024 女 汉族 2020 年 9 月 一档

21 何家富 舞蹈系 舞蹈学（师范） 201750901006 男 汉族 2017 年 9 月 一档

22 江祖文 舞蹈系 舞蹈学（师范） 201750901001 男 汉族 2017 年 9 月 一档

23 王柳意 舞蹈系 舞蹈学（师范） 201750901011 男 汉族 2017 年 9 月 一档

24 高俊哲 舞蹈系 舞蹈学（师范） 201950901014 男 汉族 2019 年 9 月 一档

25 李若瑄 舞蹈系 舞蹈表演（中国舞） 201850904015 女 汉族 2018 年 9 月 一档

26 熊雅琪 舞蹈系 舞蹈表演（芭蕾舞） 201750901041 女 汉族 2017 年 9 月 一档

27 张馨月 舞蹈系 舞蹈表演（中国舞） 201750904015 女 汉族 2017 年 9 月 一档

28 范心妍 舞蹈系 舞蹈表演（中国舞） 201850904002 女 汉族 2018 年 9 月 一档

29 罗恒 舞蹈系 舞蹈表演（中国舞） 201950904014 男 汉族 2019 年 9 月 一档

30 陈佳艺 舞蹈系 舞蹈表演（芭蕾舞） 201950905017 女 汉族 2019 年 9 月 一档

31 林泽津 音乐学系 音乐学（理论） 201650202004 男 汉族 2016 年 9 月 二档

32 常明慧 音乐学系 音乐学（理论） 201650202015 女 汉族 2016 年 9 月 二档

33 刘阿敏 音乐学系 音乐学（理论） 201750202005 女 汉族 2017 年 9 月 二档

34 王云鹤 音乐学系 音乐学（理论） 201750202008 女 汉族 2017 年 9 月 二档



35 李思琦 音乐学系 音乐学（理论） 201750202009 女 汉族 2017 年 9 月 二档

36 张倩倩 音乐学系 音乐学（理论） 201750202013 女 汉族 2017 年 9 月 二档

37 王瑶 音乐学系 音乐学（理论） 201750202020 女 汉族 2017 年 9 月 二档

38 谢欣宇 音乐教育学院 音乐学（师范） 202050301034 女 黎族 2020 年 9 月 二档

39 赵坤瑶 音乐教育学院 音乐学（师范） 202050301096 女 汉族 2020 年 9 月 二档

40 黄春雨 音乐教育学院 音乐学（师范） 201950301098 女 汉族 2019 年 9 月 二档

41 张格格 音乐教育学院 音乐学（师范） 201950301015 女 汉族 2019 年 9 月 二档

42 李柏龙 音乐教育学院 音乐学（师范） 201850301097 男 汉族 2018 年 9 月 二档

43 杨博文 音乐教育学院 音乐学（师范） 201750301045 女 汉族 2017 年 9 月 二档

44 周艺伟 音乐教育学院 音乐学（师范） 201750301096 女 汉族 2017 年 9 月 二档

45 鲍雨露 音乐教育学院 音乐学（师范） 201750301097 女 汉族 2017 年 9 月 二档

46 张帅 钢琴系 音乐表演（钢琴演奏） 201750403011 女 汉族 2017 年 9 月 二档

47 韩昊洋 钢琴系 音乐表演（钢琴演奏） 201950403030 男 汉族 2019 年 9 月 二档

48 张洋 钢琴系 音乐表演（钢琴演奏） 201950403024 男 汉族 2019 年 9 月 二档

49 杨雅茹 钢琴系 音乐表演（钢琴演奏） 201950403032 女 汉族 2019 年 9 月 二档

50 高达 声乐歌剧系 民声演唱专业 201650502046 男 汉族 2016 年 9 月 二档

51 梁齐蓉 声乐歌剧系 美声演唱专业 201750505019 女 汉族 2017 年 9 月 二档

52 王倩文 声乐歌剧系 美声演唱专业 201650502015 女 汉族 2016 年 9 月 二档

53 谢煜 声乐歌剧系 美声演唱专业 201650502028 男 汉族 2016 年 9 月 二档

54 朱钊涛 声乐歌剧系 美声演唱专业 201850505013 男 汉族 2018 年 9 月 二档



55 何牧 声乐歌剧系 民声演唱专业 201750505045 男 汉族 2017 年 9 月 二档

56 赵李林 声乐歌剧系 民声演唱专业 201750505043 女 汉族 2017 年 9 月 二档

57 方宇 声乐歌剧系 民声演唱专业 201850505027 女 汉族 2018 年 9 月 二档

58 曹敏 国乐系 中国乐器演奏 201850703057 女 汉族 2018 年 9 月 二档

59 杨康安 国乐系 中国乐器演奏 201950703001 男 汉族 2019 年 9 月 二档

60 董航 国乐系 中国乐器演奏 201950703005 男 汉族 2019 年 9 月 二档

61 邝心彦 国乐系 中国乐器演奏 201950703018 女 汉族 2019 年 9 月 二档

62 蔡紫涵 国乐系 中国乐器演奏 201950703015 女 汉族 2019 年 9 月 二档

63 殷彤 国乐系 中国乐器演奏 201950703033 女 汉族 2019 年 9 月 二档

64 张泽恩 国乐系 中国乐器演奏 201950703053 男 汉族 2019 年 9 月 二档

65 娄敏辉 国乐系 中国乐器演奏 201950703052 男 汉族 2019 年 9 月 二档

66 宋佳琪 国乐系 中国乐器演奏 201950703037 女 汉族 2019 年 9 月 二档

67 王云晖 管弦系 音乐表演（西洋乐器演奏） 202050603009 男 汉族 2020 年 9 月 二档

68 王圣涵 管弦系 音乐表演（西洋乐器演奏） 201850603054 男 汉族 2018 年 9 月 二档

69 孙晨淞 管弦系 音乐表演（西洋乐器演奏） 201750603014 男 汉族 2017 年 9 月 二档

70 邓晓坤 流行音乐系 音乐表演（流行音乐演唱） 201750802034 女 汉族 2017 年 9 月 二档

71 吴梓仪 舞蹈系 舞蹈表演（中国舞） 201850904016 女 汉族 2018 年 9 月 二档

72 张静怡 舞蹈系 舞蹈表演（中国舞） 201850904005 女 汉族 2018 年 9 月 二档

73 陈赛怡 舞蹈系 舞蹈表演（中国舞） 201850904014 女 汉族 2018 年 9 月 二档

74 范义平 舞蹈系 舞蹈表演（中国舞） 201750904017 男 汉族 2017 年 9 月 二档



75 丁相杰 舞蹈系 舞蹈表演（中国舞） 201750904016 男 汉族 2017 年 9 月 二档

76 郭安洋 舞蹈系 舞蹈表演（芭蕾舞） 201850905003 女 朝鲜族 2018 年 9 月 二档

77 张瀞予 舞蹈系 舞蹈表演（中国舞） 201850904010 女 汉族 2018 年 9 月 二档

78 杨艺 舞蹈系 舞蹈表演（芭蕾舞） 201850905010 女 汉族 2018 年 9 月 二档

79 李湘怡 舞蹈系 舞蹈学（师范） 201950901031 女 汉族 2019 年 9 月 二档

80 吕龙 舞蹈系 舞蹈学（师范） 202050901027 男 汉族 2020 年 9 月 二档

81 李婧 舞蹈系 舞蹈学（师范） 201950901025 女 汉族 2019 年 9 月 二档

82 邵李佳旺 舞蹈系 舞蹈编导 201950906011 女 汉族 2018 年 9 月 二档

83 杨敏 戏剧系 音乐表演（戏曲表演—越剧演员） 201751002019 女 汉族 2017 年 9 月 二档

84 陈圣宣 音乐工程系 艺术与科技 201851102001 女 汉族 2018 年 9 月 二档

85 蔡静华 音乐工程系 音乐设计与制作 202051101021 女 汉族 2020 年 9 月 二档



附件 3：《2020 年浙江省普通本科高校、高等职业学校省政府奖学金获奖学生名单备案表》

序号 学生姓名 院系 专业 学号 性别 民族 入学年月

1 周小媛 作曲与指挥系 作曲与作曲技术理论 201950102004 女 汉族 2019 年 9月

2 叶婧仪 作曲与指挥系 作曲与作曲技术理论 201850102006 女 汉族 2018 年 9月

3 董岚清 音乐学系 音乐学（理论） 201650202008 女 汉族 2016 年 9月

4 杜丽君 音乐学系 音乐学（理论） 201750202014 女 汉族 2017 年 9月

5 尹子莹 音乐学系 音乐学（理论） 201950202012 女 汉族 2019 年 9月

6 王茂宁 音乐教育学院 音乐学（师范） 201750301004 女 汉族 2017 年 9月

7 高颖颖 音乐教育学院 音乐学（师范） 201750301040 女 汉族 2017 年 9月

8 颜晓童 音乐教育学院 音乐学（师范） 201750301101 女 汉族 2017 年 9月

9 江韵协 音乐教育学院 音乐学（师范） 201850301002 女 汉族 2018 年 9月

10 姜一诺 音乐教育学院 音乐学（师范） 201850301034 女 汉族 2018 年 9月

11 印欣怡 音乐教育学院 音乐学（师范） 201850301048 女 汉族 2018 年 9月

12 蔡雨曦 音乐教育学院 音乐学（师范） 201850301062 女 汉族 2018 年 9月

13 杨雯婷 音乐教育学院 音乐学（师范） 201850301099 女 汉族 2018 年 9月



14 包晗 音乐教育学院 音乐学（师范） 201950301001 男 汉族 2019 年 9月

15 颜思璇 音乐教育学院 音乐学（师范） 201950301033 女 汉族 2019 年 9月

16 徐雯婷 音乐教育学院 音乐学（师范） 201950301060 女 汉族 2019 年 9月

17 张钧仪 音乐教育学院 音乐学（师范） 201950301035 女 汉族 2019 年 9月

18 郑珺潇 钢琴系 钢琴演奏 201850403033 女 汉族 2018 年 9月

19 苗丹怡 钢琴系 钢琴演奏 201950403011 女 汉族 2019 年 9月

20 王语晨 钢琴系 钢琴演奏 201950403025 女 汉族 2019 年 9月

21 施诺亚 钢琴系 钢琴演奏 201950403037 女 汉族 2019 年 9月

22 宋唯一 声乐歌剧系 美声演唱专业 201850505004 女 汉族 2018 年 9月

23 高达 声乐歌剧系 民声演唱专业 201650502046 男 汉族 2016 年 9月

24 应金苡 声乐歌剧系 民声演唱专业 201750505029 女 汉族 2017 年 9月

25 张天烁 声乐歌剧系 民声演唱专业 201650502058 女 汉族 2016 年 9月

26 吴夏晨 声乐歌剧系 民声演唱专业 201750505021 女 汉族 2017 年 9月

27 阮妍沁 声乐歌剧系 民声演唱专业 201750505022 女 汉族 2017 年 9月

28 周慧敏 声乐歌剧系 民声演唱专业 201850505022 女 汉族 2018 年 9月

29 向青宇 声乐歌剧系 民声演唱专业 201750505038 女 苗族 2017 年 9月



30 佟晶凝 国乐系 中国乐器演奏 201650703016 女 汉族 2016 年 9月

31 王刘 国乐系 中国乐器演奏 201850703050 男 汉族 2018 年 9月

32 杨洁 国乐系 中国乐器演奏 201850703004 女 汉族 2018 年 9月

33 毛慧婧 国乐系 中国乐器演奏 201850703005 女 汉族 2018 年 9月

34 冯渝植 国乐系 中国乐器演奏 201950703045 女 汉族 2019 年 9月

35 汪艺涵 国乐系 中国乐器演奏 201950703004 女 汉族 2019 年 9月

36 谢姝敏 国乐系 中国乐器演奏 201950704011 女 汉族 2019 年 9月

37 黄悉尼 国乐系 中国乐器演奏 201950703059 女 汉族 2019 年 9月

38 黄诏祎 管弦系 音乐表演（西洋乐器演奏） 201850603041 女 汉族 2018 年 9月

39 李琳珺 管弦系 音乐表演（西洋乐器演奏） 201950603048 女 汉族 2019 年 9月

40 金奕颖 流行音乐系 音乐表演（流行音乐演唱） 201750802002 女 汉族 2017 年 9月

41 张淼 流行音乐系 音乐表演（流行音乐演唱） 201750802030 女 汉族 2017 年 9月

42 程颖 流行音乐系 音乐表演（流行音乐演唱） 201850802015 女 汉族 2018 年 9月

43 蔡韵宜 流行音乐系 音乐表演（流行音乐演唱） 201850802024 女 汉族 2018 年 9月

44 董书含 流行音乐系 音乐表演（流行音乐演唱） 201950802007 女 汉族 2019 年 9月

45 郑文君 流行音乐系 音乐表演（流行音乐演唱） 201950802025 女 土家族 2019 年 9月



46 许子悦 流行音乐系 音乐表演（流行音乐演奏） 201950802045 女 汉族 2019 年 9月

47 廖琪 流行音乐系 音乐表演（流行音乐演奏） 201950802039 女 汉族 2019 年 9月

48 武佳慧 舞蹈系 舞蹈表演 201850905001 女 汉族 2018 年 9月

49 吴双琦 舞蹈系 舞蹈表演 201750902002 女 汉族 2017 年 9月

50 王涵奕 舞蹈系 舞蹈表演 201950902004 女 汉族 2019 年 9月

51 钟杉杉 舞蹈系 舞蹈编导 201850906005 女 汉族 2018 年 9月

52 李馨怡 舞蹈系 舞蹈学（师范） 201850901042 女 汉族 2018 年 9月

53 张弛 舞蹈系 舞蹈学（师范） 201850901001 女 汉族 2018 年 9月

54 江祖文 舞蹈系 舞蹈学（师范） 201750901001 男 汉族 2017 年 9月

55 樊融 舞蹈系 舞蹈学（师范） 201850901035 女 汉族 2018 年 9月

56 李婧 舞蹈系 舞蹈学（师范） 201950901025 女 汉族 2019 年 9月

57 王柳意 舞蹈系 舞蹈学（师范） 201750901011 男 汉族 2017 年 9月

58 谢乐妍 舞蹈系 舞蹈学（师范） 201850901012 女 汉族 2018 年 9月

59 曾希琰 戏剧系 音乐表演（戏曲表演-越剧演员） 201751002015 女 汉族 2017 年 9月

60 屠可依 戏剧系 音乐表演（戏曲表演-越剧演员） 201751002017 女 汉族 2017 年 9月

61 吕文乐 戏剧系 音乐表演（戏曲表演-越剧演员） 201851002012 女 汉族 2018 年 9月



62 刘星妤 戏剧系 音乐表演（音乐剧） 201951009010 女 汉族 2019 年 9月

63 黄倩雯 音乐工程系 音乐设计与制作 201751101024 女 汉族 2017 年 9月

64 顾斯怡 音乐工程系 音乐设计与制作 201851101008 女 汉族 2018 年 9月

65 孙震东 音乐工程系 音乐设计与制作 201951101020 男 汉族 2019 年 9月

66 贾旎 音乐工程系 音乐设计与制作 201851102006 女 汉族 2018 年 9月



附件 4：

浙江音乐学院 2019-2020 学年

本科生校级奖学金及荣誉称号获奖学生名单

一、优秀学生奖学金一等奖（共 68 人）

音乐学系: 董岚清 尹子莹

音乐教育学院：鲍雨露 高颖颖 王茂宁 颜晓童 王 润 姜一诺

印欣怡 王洁惠 柯静怡 杨雯婷 包 晗 颜思璇 张钧仪 徐雯婷

甘雨欣 吴柳桦

钢琴系:陈 滢 苗丹怡 王语晨

声乐歌剧系:杨 锦 高 达 应金苡 向青宇 宋唯一 邓玉如 周慧敏

郑静怡蕊

国乐系: 毛慧婧 杨 洁 王 刘 汪艺涵 冯渝植 黄悉尼 谢姝敏

佟晶凝

管弦系:黄诏祎 唐诺凯 王文豪 李琳珺

流行音乐系:金奕颖 张 淼 程 颖 蔡韵宜 董书含 郑文君 许子悦

廖 琪

舞蹈系:江祖文 孙露怡 张 羽 谢乐妍 樊 融 武佳慧 钟杉杉

李 婧 王涵奕 王柳意 张 弛 李馨怡 吴双琦

戏剧系:刘星妤 曾希琰 吕文乐

音乐工程系:黄倩雯 顾斯怡 孙震东

二、优秀学生奖学金二等奖（共 83 人）



作曲与指挥系:叶婧仪 周小媛

音乐学系: 杜丽君 徐子淇 朱宛青 张 莹

音乐教育学院：赵王欣 周凡路 季甘雨 江韵协 唐诗瑶 钟 情

习怡心 陈柯瑾 蔡雨曦 祝蕴弘 林依淳 孔庆庆 郏浚琳 邓子璐

张毓家 林群翊 张馨予

钢琴系:徐若斌 郑珺潇 钱 朵 韩梦菲 施诺亚

声乐歌剧系:王倩文 张天烁 梁齐蓉 吴夏晨 阮妍沁 高竞元 刘 琦

王含弢 季潇扬 许珂宁 史 璐

国乐系:陆朱儿 葛凡音 张书怡 刘钿新 孙健皓楠 卢雨倩 胡雅雯

沈佳莹 张梓茜 袁 泉 冯 叶 朱芝漫 林恒旭

管弦系:叶佳雯

流行音乐系:何天平 王献博 郑佳恩 卢葭禾 赵育硕

舞蹈系:谢玉金 冯诗茹 李梦婷 武易璇 陈周欣 李 恒 赵 佩

范心妍 张微笳 吴思遥 刘钰琦 陈 莹 邓 迪

戏剧系:廖如星辰 周佳宁 钱 缘 徐维阳 胡思仪 王金洪 屠可依

茹歆岚

音乐工程系:刘郑乙利 陈姝言 贾 旎 周 韵

三、优秀学生奖学金三等奖（共 106 人）

作曲与指挥系:蒋宛君 杨芳葶 郑琪琪 王芸嘉

音乐学系: 孙浩晶 曹千禾 徐佳怡 杨晓阳

音乐教育学院：张钰灵 顾欣妍 袁冰婕 潘俏慧 庞美仑 王艺儒

徐 畅 谢孙安 王暄棋 包睿璇 付子玄 孙妤希 黄淑莹 陈美雅



韦 蔚 朱舒琳 袁亚涛 王嘉欣

钢琴系:朱格溦 金佳青 孙伊旸 张廷维 曾盈祯 王宣赞 俞晓雯

声乐歌剧系:刘一鸣 于 雅 赵肖缘 周灵丹 陈艺萱 唐碧遥 叶宇清

李晨曦 杨俊哲 李亚玲 李 嘉

国乐系:王浥青 沈恩茂 周奕宁 毕雨萱 周钰淇 孙恺舒 陶丹宁

王梓芊 王 凯 郑 川 左家豪 程 涵 何 欢 薛晴滢 韩金晶

管弦系:陈 乐 陈珂然 吴何玫子 张 卓

流行音乐系:蔡依佤 庞 焱 郑星炜 洪泽嘉 庹亦凡 赵家桢

舞蹈系:何家富 温紫涵 高嘉婧 丁相杰 严欣怡 龚琪倩 胡淑惠

李 璨 刘 博 谢林伶 陈书羽 阮欣怡 张静怡 陈雨乔 李婉欣

姜雨田 朱妍君 邱嘉奕 熊依林 左欣妮 喻佳颖

戏剧系:孔奕懿 林奕萱 方琪芮 黄汐蕊 陈 烨 赵新泽 张莎莎

黄 丹 戚培菁 蔡李科

音乐工程系:王加勉 李梦甜 陆 旦 吕至楷 陈予舟 李铭政

四、专业优秀奖学金一等奖（共 58 人）

作曲与指挥系:周小媛

音乐学系: 徐子淇 叶宝盈

音乐教育学院：高颖颖 周凡路 李昊然 戴 烜 翁心怡 戴百加

黄凯俊 孔庆庆 林敬淳 林以哲

钢琴系:明 亮 康艺璇 王奥进 王语晨

声乐歌剧系:李 想 张天烁 方 格 应金苡 王 博 关祥成

国乐系:张一鸣 李 淼 王 刘 陶丹宁 娄敏辉 叶嘉琦



管弦系:王晓通 卢逸舟 邓 蓉 冯宇轩 杨婧煊

流行音乐系:谭思雨 胡仕泽 许 诺 郑佳恩 董书含 周思羽

舞蹈系:孙露怡 江祈安 吴婉卿 孙筱懿 吴俊成 王非凡 李 婧

王涵奕 曹睿颖 郑芳浩

戏剧系:廖如星辰 林奕萱 陈柯妤 曾希琰

音乐工程系:侯九亨 顾斯怡 周韵 洪颖

五、专业优秀奖学金二等奖（共 96 人）

作曲与指挥系:杨佳奇 张 帅 徐子惠

音乐学系: 王云鹤 孙 锐 尹子莹 徐佳怡

音乐教育学院：刘 艾 王茂宁 颜晓童 鲍雨露 谢金浩 唐诗瑶

钟 情 吴清吟 姜一诺 印欣怡 杨雯婷 陆政妍 宋奕聪 潘 跃

张毓家 徐 睿

钢琴系:徐瑞泽 林禹晨 朱格溦 何沛雨 苗丹怡 施诺亚

声乐歌剧系:贾梦颖 杨 锦 熊同天 高 达 康康国玉 周先扬 张 莹

周慧敏 王怡文 柏宇欣

国乐系:董静怡 王姿人 魏世莺 沈恩茂 孙健皓楠 李王蔚 王梓芊

王 凯 黄悉尼 周汉楚

管弦系:王宇萌 倪汉文 丁思中 杨晨阳 杨双祎 梁文瀚 张治仁

姜涵淇 唐诺凯

流行音乐系:张 淼 徐 磊 汪信道 朱润璇 程 颖 曹 维 方 越

万宇豪 刘 程 徐一航

舞蹈系:江祖文 温紫涵 丁相杰 余静芝 赵鹤峰 谢林伶 李馨怡



阮欣怡 范心妍 李 璨 李辰晨 张微笳 林依婷 贾璐婕 颜智欣

牟美霖

戏剧系:周佳宁 章佳雯 方琪芮 黄主爱 王金洪 吕文乐

音乐工程系:姜 逍 张 奕 陈姝言 王加勉 廖靖凯 沈力玮

六、专业优秀奖学金三等奖（共 148 人）

作曲与指挥系:许倩文 郑琪琪 王睿涵 王芸嘉 肖荣俊

音乐学系: 董岚清 石绍荣 倪可心 曹振鲁 赵晓玫

音乐教育学院：陈映璇 陈伊诺 袁冰婕 陈璐亚 杨宸婕 林依妮

谢宇婷 俞 静 全逸灵 江韵协 何陈澄 马知越 习怡心 王暄棋

徐思凡 王洁惠 蔡雨曦 包 晗 俞睿馨 于子泰 张钧仪 邓子璐

王姝懿 徐雯婷 谭启航 甘雨欣

钢琴系:王佳绮 江昊雯 王歆尧 徐若斌 郑珺潇 孙伊旸 赵浩然

赵嘉褀 陆忆杨

声乐歌剧系:刘一鸣 谢林灵 陈觊宇 覃苑旻 刘鸿枭 梁齐蓉

杜柏林 雕珊婷 阮妍沁 宋唯一 刘润霏 马树浩 凌宏宇 郑余恩

朱 晨 郭恒宇

国乐系:王紫茵 谭紫玲 陶心妮 金 沁 董鑫泽 毛慧婧 杨 洁

戴 菱 刘钿新 杨丽瑶 冯 叶 杨 岚 宋 硕 邓乐军 张泽恩 王 珏

管弦系:陈思怡 孙仁杰 王禀杰 郑玉婕 韩欣彤 杨 理 李 楠

杨欣雅 张 恺 黄诏祎 叶宇轩 裘雨沛 李瑞麟 袁子意

流行音乐系:王曼雯 邓晓坤 于绍帆 丁艺海 占迅之 陈昱儒

邢晗铭 张昊川 洪泽嘉 郑文君 谭佳滢 卢葭禾 陈迪栎



舞蹈系:武易璇 钟 颖 徐文璐 谢玉金 张蓉蓉 胡凌峰 王柳意

张 羽 吴双琦 钟岳颖 郭安洋 王露苗 张静怡 徐铭泽 王嘉琪

陈姚遥 谢乐妍 高俊哲 金思阳 喻佳颖 吴思遥 王宇彤 徐欣怡

朱迪萌 邓 迪

戏剧系:杨奕欣 葛欣怡 孙雨柔 朱文昊 郭兰妮 屠可依 任舒洁

阮金鑫 谢江慧

音乐工程系:黄倩雯 全佳琪 黄珮莹 傅嗣岑 刘郑乙利 贾 旎

吕至楷 宋成浩 周佳浩 黄忆弦

七、单项奖(共 179 人)

（一）社会工作奖（共 64 人）

作曲与指挥系:孟金晶 汪倪宸 徐子惠

音乐学系: 于馥榕 刘云龙 树星潼

音乐教育学院：蒋天翔 薛子怡 吴录录 侯锦宇 王诗雨 郑淳心

黄舒琪 陈旖恬 徐子棋 叶悦莹 毛 颖

钢琴系:石旭铭 刘施远 马龙程 魏铭鹤 许一诺

声乐歌剧系:朱昶宇 李顺尧 宋品洁 李 想 李欣纯 李世权 高昊云

国乐系:宋成政 胡云轩 吴隽昊 习通阳 沈林轩 杨 静 张艺璇

管弦系:张智豪 张 哲 徐云龙 王圣涵 刘海朋 张紫娟

流行音乐系:陈宇列 张 鑫 邓瑀涵 张 帅 徐慧昕 陈宇威

舞蹈系:韩诗佳 何珍妮 林小添 麻耀雯 穆心怡 王 睿 吴彬尔

吴心仪 姚 瑶 张 宁 张雅琳

戏剧系:陈燕玲 陈紫薇 求炜爽



音乐工程系:黄珮莹 吴易桐

（二）道德风尚奖（共 30 人）

作曲与指挥系:陈佳羽 罗子彦

音乐教育学院：李 妍 杨镘颐 郑 彤 张莹莹 寿翊含 陈 泱

声乐歌剧系:李冠宇 吴永洁 花思琪 谭 政 佘明钰

国乐系:高顾诚 陈惠慧 叶 旺 蒋 颖 高展宇 张泽恩 陈俊洁

管弦系:裴元宇 汪惠钰

流行音乐系:王潇鸷 许 诺

舞蹈系:蔡一萌 李君怡

戏剧系:林欣妍 夏子文

音乐工程系:陈绎戈 周佳浩

（三）科研创作奖（共 11 人）

作曲与指挥系:刘轩志

音乐学系:高嘉遥 张倩倩 牛瑞洁 曾雯丽

钢琴系:朱岳宏

国乐系:林恒旭

流行音乐系:赵炜灏

舞蹈系:陈天乐

音乐工程系:侯九亨 陈圣宣

（四）艺术实践奖（共 74 人）

音乐教育学院：张薇薇 袁忠义 李若瑜 李 沐 戴 烜 林秀琼

黄凯俊 曹逸清 忻思沅 苗 键 谢 敏 雷卜源 郑方琦 林敬淳



管 臣 徐 睿

钢琴系:王佳绮 徐瑞泽 明 亮 付依婷 米千千 盛义淳

声乐歌剧系:徐子淇 陈觊宇 金彤彤 刘润霏 田昊岩 柏宇欣

郑余恩

国乐系:周锦阳 董静怡 商广昊 李 淼 金 沁

管弦系:虞 卓 刘泓岑 方博艺 曹 豫 闫泰之

流行音乐系:张 怡 陆殊茗 夏婷婷 施恩浩 胡金武 凌 涛 张子扬

刘一萱 徐涛歌 周于淋 周 畅

舞蹈系:陈昊冬 陈 璐 邓曼琪 范义平 胡凌峰 连 珊 孙一杰

徐文璐 杨佳妮 余静芝 张海澄 张蓉蓉 郑琼宵

戏剧系:邢景茜 吴 婕 史骏景 齐春琴 杨 敏

音乐工程系:全佳琪 姜 逍 张 奕 蔡婧妍 孙旖璐 黄忆弦

八、三好学生（共 88 人）

作曲与指挥系:叶婧仪 周小媛

音乐学系: 杜丽君 徐子淇 金 蕾

音乐教育学院：鲍雨露 顾欣妍 赵王欣 袁冰婕 张钰灵 季甘雨

姜一诺 印欣怡 王洁惠 柯静怡 杨雯婷 包 晗 孔庆庆 颜思璇

徐雯婷 甘雨欣

钢琴系:陈 滢 徐若斌 郑珺潇 苗丹怡 王语晨 施诺亚

声乐歌剧系:杨 锦 王倩文 张天烁 梁齐蓉 应金苡 宋唯一 周慧敏

季潇扬 郑静怡蕊 史 璐

国乐系:杨 洁 张书怡 陆朱儿 孙健皓楠 王 刘 冯 叶 汪艺涵



冯渝植 黄悉尼 谢姝敏

管弦系:黄诏祎 唐诺凯 王文豪 李琳珺 叶佳雯

流行音乐系:金奕颖 张 淼 程 颖 蔡韵宜 何天平 董书含 郑文君

卢葭禾 廖 琪 赵育硕

舞蹈系:武佳慧 陈 莹 陈周欣 李 恒 阮欣怡 江祖文 王柳意

连 珊 孙露怡 冯诗茹 张 弛 谢乐妍 张微笳 李君怡 武易璇

吴思遥

戏剧系:刘星妤 廖如星辰 林奕萱 吕文乐

音乐工程系:黄倩雯 顾斯怡 陈姝言 王加勉 孙震东 周 韵

九、优秀学生干部（共 76 人）

作曲与指挥系:方 可

音乐学系: 石绍荣 金 蕾 李燕姿 树星潼

音乐教育学院：刘 艾 王茂宁 包睿璇 陈柯瑾 陈旖恬 陈美雅

王嘉欣 颜晓童 郑淳心 杨雯婷 张露耀 吴柳桦 叶梦宇 叶思辰

郏浚琳 袁亚涛 吴录录

钢琴系:侯安琪 苗丹怡 钱 朵 朱岳宏

声乐歌剧系:朱昶宇 吴永洁 花思琪 陈艺萱 杨俊哲 王含弢

国乐系: 金 沁 张艺璇 王姿人 刘钿新 韩金晶 王浥青

管弦系:刘泓岑 张智豪 王尤安 裴元宇 叶佳雯 张 哲

流行音乐系:谭思雨 占迅之 丁艺海 俞子涵  张昊川 杨芹瑶

许子悦 张子扬

舞蹈系:何家富 麻耀雯 余静芝 邓曼琪 吴雪扬 王涵奕 杨智超



李 婧 项滟秋 李 婷 周嘉钰

戏剧系:刘星妤 黄汐蕊 朱韵文 戚培菁 裘杉杉 陈燕玲

音乐工程系:蔡婧妍 陈馨章 王子涵 陈绎戈 李梦甜 陈余景 贾旎

十、文明班级（共 2 个）

舞蹈系：中国舞 171 舞蹈教育 172
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